2024 年 1 月 31 日

各  位

会 社 名 ト ー イ ン 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 高橋  太

（コード番号 ７９２３）

問合せ先 取締役 専務執行役員

経 営 企 画 統 括
坂戸 正朗

電 話 ０３-５６２７-９１１１

持分法による投資利益の計上に関するお知らせ

当社は、2024 年３月期第３四半期（2023 年 10 月１日～12 月 31 日）において、持分法

による投資利益として下記の金額を計上いたしましたので、下記のとおりお知らせいたし

ます。

記

１．持分法による投資利益の計上について

   当社の持分法適用会社である、Printing Solution Co., Ltd. の決算報告に基づき、

営業外収益として持分法による投資利益を2024年３月期第３四半期において46百万円

計上し、2024年３月期第３四半期累計では105百万円を計上することとしました。

２．今後の見通し

  上記の持分法による投資利益につきましては、本日（2024年１月31日）公表の2024年

３月期業績見通しに反映しております。

以 上